АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование "Верхнекалиновский сельсовет"

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от 25.12.2017г.                                                                                                № 25

	Об утверждении внесения изменений

в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет»   Камызякского района Астраханской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , Протоколом о публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 20.12.2017г., Заключением о результатах  публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 20.12.2017г., Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
Совет муниципального  образования «Верхнекалиновский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки МО «Верхнекалиновский сельсовет» Камызякского района Астраханской области, утвержденный решением Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 07.07.2016г.№ 08.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещений на доске объявлений  администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет», в сети Интернет  на официальном сайте МО «Верхнекалиновский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/verhnekalinovskijselsovet .
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования, и распространяет правоотношения с 01.01.2018 г.
Председатель Совета

МО «Верхнекалиновский сельсовет»  -                               С.К.Фомин.
Глава МО

«Верхнекалиновский сельсовет»                                         С.К.Фомин.